[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04. 2022 г. № 109
          с. Жирятино

О награждении  медицинских работников

	Рассмотрев ходатайство главного врача ГБУЗ «Брянская МБ»  и на основании   Положения о наградах администрации района и районного Совета народных депутатов», утвержденного решением районного Совета народных депутатов  № 3-186 от 23.03.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником- Днем медицинского работника, наградить Почетной грамотой администрации района и районного Совета народных депутатов:

Рыжанкову Ольгу Александровну, медицинскую сестру по массажу Жирятинской участковой больницы ГБУЗ «Брянская МБ»;
Плевако Светлану Федоровну, медицинскую сестру Жирятинской участковой больницы ГБУЗ «Брянская МБ»;
Киселеву Валентину Федоровну, уборщика служебных помещений Страшевичского фельдшерско-акушерского пункта  Жирятинской участковой больницы ГБУЗ «Брянская МБ».

	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Пожарскую В.П., заместителя главы администрации района.

   	 Глава администрации  района                                  Л.А.Антюхов

Исп. Котова Е.И.
     т. 3-06-09